

単 価 合 意 書

令和7年1月6日に契約した桂川下植野地区下流河道掘削他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
本契約の証として本書2通を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保有する。

令和7年1月8日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 京都府南丹市八木町屋賀屋賀寺23番地1

氏名 株式会社平和建設

代表取締役 國府 久益

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (下植野地区)		式	1		92,780,249	
河川土工		式	1		85,413,000	
掘削工(ICT)		m3	30,000		7,092,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		4,063,500	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		3,028,500	
残土処理工		式	1		78,321,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		74,970,000	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		3,351,000	
堤防養生工		式	1		3,683,387	
伐木除根工		式	1		3,683,387	
伐木・伐竹	伐竹	m2	6,700	137	917,900	
集積積込み	除根無し	m2	6,700	51.34	343,978	
伐木伐竹運搬	竹	m3	180	3,157	568,260	
処分費	竹	t	101	18,349	1,853,249	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		3,683,862	
交通管理工		式	1		3,683,862	
交通誘導警備員		式	1		3,683,862	
直接工事費		式	1		92,780,249	
共通仮設費		式	1		8,526,120	
共通仮設費		式	1		1,502,873	
技術管理費		式	1		602,834	
保守管理(ICT)		式	1		54,186	
システム初期費(ICT)		式	1		548,648	
現場環境改善費(率計上)		式	1		900,039	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,023,247	
純工事費		式	1		101,306,369	
現場管理費		式	1		26,604,848	
工事原価		式	1		179,634,977	

單 倆 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		27,365,023	
工事価格		式	1		207,000,000	
消費税相当額		式	1		20,700,000	
工事費計		式	1		227,700,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (前島地区)		式	1		34,101,195	
河川土工		式	1		31,427,100	
土砂混合工		式	1		31,427,100	
土材料		式	1		3,165,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,941,300	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,250,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,453,760	
土砂混合	混合土	m3	12,000	1,206	14,472,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,588,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,168,800	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,387,200	
仮設工		式	1		2,674,095	
土砂混合仮設備工		式	1		2,340,145	
万能土質改良機据付解体	万能土質改良システム(3種混合)	式	1		2,102,845	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		237,300	
交通管理工		式	1		333,950	
交通誘導警備員		式	1		333,950	
直接工事費		式	1		34,101,195	
共通仮設費		式	1		5,111,002	
共通仮設費		式	1		1,990,681	
運搬費		式	1		1,581,489	
仮設材運搬費		式	1		516,305	
重建設機械運搬費		式	1		1,065,184	
現場環境改善費(率計上)		式	1		409,192	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,120,321	
純工事費		式	1		39,212,197	
現場管理費		式	1		12,511,563	
工事原価		式	1		51,723,760	